

Smlouva o dílo č. 2015 105

uzavřená podle zákona č. 89/2012 Sb. občanský zákoník v platném znění, konkrétně ustanoveními § 2586 a následujícími

na dodávku stavby „**Diesellový generátor**“

I. Smluvní strany

1. **Objednatel: Paprsek, příspěvková organizace Velké Opatovice**
Adresa: Paprsek, příspěvková organizace Velké Opatovice,
K Čihadlu 679, 679 63 Velké Opatovice
IČ: 00838420,
Statutární zástupce: Mgr. Jan Přichystal, ředitel, tel. 739 250 182
Osoba oprávněné jednat za zadavatele: Mgr. Jan Přichystal, ředitel
2. **Zhotovitel: Letostav, spol. s r.o.**
Nádražní 12, 679 61 Letovice
IČO: 16343794
Bankovní spojení: Komerční banka, č.ú: 19601631/0100
Statutární zástupce společnosti: Ing. Roman Jež, tel. 607 565768

II. Předmět díla

- II.1. Předmětem díla jsou stavební a montážní práce spojené s instalací diesellového generátoru včetně vybudování přístřešku, v ubytovacím zařízení Paprsek, p.o. Velké Opatovice, K Čihadlu, číslo popisné 679, číslo katastrálního území 779237, parcela č. 93/1.
Podrobně je předmět díla specifikován v projektové dokumentaci (dále jen PD) a položkovém rozpočtu, který je nedílnou součástí nabídky dodavatele v zadávacím řízení.
- II.2. Dojde-li při realizaci díla k jakýmkoliv změnám, doplňkům nebo rozšíření předmětu díla vyplývajících z podmínek při provádění díla, z odborných znalostí zhotovitele nebo z vad projektové dokumentace, je zhotovitel povinen provést soupis těchto změn, doplňků nebo rozšíření, ocenit je podle jednotkových cen použitých pro návrh ceny díla a předložit tento soupis zástupci objednatele k odsouhlasení formou dodatku ke smlouvě.
- II.3. Dojde-li při realizaci předmětu díla k jakýmkoliv změnám, doplňkům nebo rozšíření předmětu díla na základě požadavku objednatele, je objednatel povinen předat zhotoviteli soupis těchto změn, který zhotovitel ocení podle jednotkových cen použitých pro návrh ceny díla a o těchto změnách uzavřou obě strany dodatek ke smlouvě.
- II.4. Objednatel si vyhrazuje právo doplnit předmět díla o další práce a dodávky, a to i bez souhlasu zhotovitele, který je povinen tyto práce a dodávky za úhradu zajistit, pokud takto požadované práce a dodávky svým finančním objemem nepřekročí 20% celkové ceny (bez DPH) sjednaného díla.
- II.5. Zhotovitel je povinen zajistit a financovat veškeré subdodavatelské práce a nese za ně záruku v plném rozsahu dle článku XII. této smlouvy
- II.6. Bez písemného souhlasu objednatele nesmí být použity jiné materiály, technologie nebo změny proti projektové dokumentaci. Současně se zhotovitel zavazuje a ručí za to, že při realizaci díla nepoužije žádný materiál, o kterém je v době užití známo, že je škodlivý.

Pokud tak zhotovitel učiní, je povinen na písemné vyzvání objednatele provést okamžitě nápravu a veškeré náklady s tím spojené nese zhotovitel.

II.7. Předmětem plnění a součástí ceny jsou také:

- náklady na zřízení, provoz a údržbu zařízení staveniště, včetně nákladů na odběry energie a vody, úklid staveniště, střežení staveniště a.p.,
- náklady na likvidaci odpadů a obalů vzniklých stavební činností v souladu se zákonem o odpadech,
- vypracování podrobného časového plánu stavby se stanovením uzlových mezitermínů.
- dodání dokumentace pro prokázání požadovaných vlastností dodávek a materiálů (revizní zprávy, protokoly o zkouškách, atesty, certifikáty, záruční listy, prohlášení o shodě a dalších nezbytných dokladů nutných ke kolaudaci stavby.

III. Čas plnění

III.1. Zhotovitel zahájí práce na realizaci díla do **pěti dnů** ode dne předání staveniště. Nezahájí-li zhotovitel práce na realizaci díla do 5ti dnů po sjednaném termínu zahájení, je objednatel oprávněn od smlouvy odstoupit. Práce možno zahájit od května **2015**. Schválení RJMK, usnesení č. 6346/15/R98.

III.2. Zhotovitel ukončí práce na předmětu díla a připraví dílo k odevzdání a převzetí do **srpna 2015**.

III.3. Pokud bude zhotovitel v prodlení s předáním díla, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši **2.000,-Kč** za každý kalendářní den prodlení.

Dojde-li k nesplnění termínu dokončení díla z příčin na straně objednatele, nebude příslušná sankce uplatněna.

IV. Cena díla

IV.1. Cena díla je stanovena na základě cenové nabídky zhotovitele v obchodní soutěži, která je nedílnou součástí této smlouvy, v souladu se zákonem o cenách č.526/90 Sb. dohodou, ve výši

1 489 100,-Kč bez DPH

DPH 15% **223 365,-Kč**

Celkem: **1 712 465,-Kč vč.DPH.**

Jednotkové ceny uvedené v nabídce jsou pevné a obsahují veškeré náklady a zisk zhotovitele nezbytné k realizaci díla v cenové úrovni k datu dokončení a předání díla. Jednotkové ceny jsou uvedeny a sjednány bez daně z přidané hodnoty.

IV.2. Podstatné dodací a kvalitativní podmínky ceny, jejich obsah, složení a jednotková cena jsou uvedeny v nabídce zhotovitele.

IV.3. Veškeré vícepráce, změny, doplňky nebo rozšíření díla, které nebyly uvedeny ve výkazu výměr v nabídce, musí být vždy před jejich realizací písemně odsouhlaseny objednatelem včetně jejich ocenění. Pokud zhotovitel provede některé z těchto prací bez písemného souhlasu objednatele, má objednatel právo odmítnout jejich úhradu. O nerealizované práce a dodávky bude smluvní cena snížena.

IV.4. Součástí ceny jsou i náklady na zařízení staveniště, náklady na provedení předepsaných zkoušek, komplexního vyzkoušení systémů, zaškolení obsluhy, dodání revizních zpráv a veškeré nezbytné dokumentace k zahájení provozu.

V. Fakturace

V.1 Zálohové platby se nesjednávají.

V.2 Úhrada ceny díla bude realizována objednatelem na základě faktur. Dílčí faktury budou vystavovány za kalendářní měsíce na základě soupisu skutečně a řádně provedených prací potvrzených objednatelem ve stavebním deníku, technickým dozorem investora (dále jen TDI), přičemž za den uskutečnění zdanitelného plnění se považuje den podpisu soupisu prací technickým dozorem investora.

Celková cena díla bude vyúčtována v konečné faktuře po protokolárním předání a převzetí dokončeného díla.

Objednatel je oprávněn pozastavit 10% z celkové ceny díla bez DPH do doby odstranění vad a nedodělků zapsaných v protokolu o předání a převzetí. Tuto pozastávku bude obsahovat konečná faktura.

Objednatel je povinen uvolnit pozastávku do 14ti dnů od předání díla bez vytknutých vad díla nebo do 14ti dnů od odstranění vytknutých vad v závislosti na tom, která z těchto lhůt uplyne později.

V.3 Splatnost faktur je stanovena dohodou smluvních stran do 14ti dnů od doručení faktury objednateli.

V.4 Faktura je uhrazena dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele. Platba bude provedena na účet zhotovitele uvedený na faktuře.

V.5 Faktura musí mít náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty v platném znění. Součástí faktury bude smluvními stranami podepsaný protokol o převzetí prací.

Faktura musí obsahovat:

- a) náležitosti účetního a daňového dokladu dle platných právních předpisů
- b) razítko a podpis oprávněné osoby
- c) přílohy – položkový soupis skutečně provedených prací odsouhlasený technickým dozorem objednatele (dále jen „TDI“).

VI. Odběratelská kontrola

Objednatel má na stavbě zajištěn občasný technický dozor. Zhotovitel je povinen umožnit pracovníkům objednatele kontrolu všech činností zhotovitele souvisejících s dodávkou sjednaného díla. Práce a konstrukce, které budou v dalším postupu zakryty, je objednatel povinen prověřit. K jejich zakrytí nesmí dojít bez písemného souhlasu zástupce objednatele ve stavebním deníku. K jejich převzetí musí zhotovitel zástupce objednatele vždy předem vyzvat.

VII. Stavební deník

Ode dne převzetí staveniště je zhotovitel povinen vést stavební deník v souladu s ust. § 157 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), s vyhláškou Ministerstva pro místní rozvoj č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb a zapisovat do něho veškeré skutečnosti rozhodné pro plnění této smlouvy.

V deníku budou uváděny všechny důležité skutečnosti, výzvy zhotovitele k převzetí prací před zakrytím, postup provedených prací, počasí, změny oproti dokumentaci se stanoviskem zástupce objednatele, požadované vícepráce ap. Denní záznamy budou podepsány odpovědným stavbyvedoucím.

VIII. Staveniště

VIII.1. Objednatel předá zhotoviteli protokolárně staveniště v rozsahu projektu stavby, prosté břemen a překážek faktických a právních, včetně práv třetích osob 5 dnů před zahájením prací.

VIII.2. Součástí předání staveniště je i předání 2x projektu stavby,

VIII.3. Zhotovitel je povinen udržovat na převzatém staveništi pořádek a čistotu, bezpečnost práce.

IX. Dodací podmínky

IX.1. Zhotovitel v plné míře zodpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob v prostoru staveniště.

IX.2. Zhotovitel je povinen při realizaci díla dodržovat všechny platné technické normy, zákony, bezpečnostní předpisy, podmínky rozhodnutí o povolení stavby a pokyny odborného dozoru investora.

IX.3. Práce musí být provedeny v náležité kvalitě a zhotovitel použije pro stavbu pouze výrobky, které mají vlastnosti v souladu s § 47 stavebního zákona.

IX.4. Zhotovitel je povinen vyklidit staveniště do 5 dnů po předání a převzetí díla. Pokud staveniště v dohodnutém termínu nevyklidí, nebo pokud jej neupraví do sjednaného stavu, je objednatel oprávněn fakturovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 2.000,-Kč za každý den, po který bude staveniště neoprávněně užívat.

X. Předání dokončeného díla

X.1. Přejímací řízení svolá objednatel do 5 dnů po obdržení písemného oznámení zhotovitele o řádném dokončení díla. K přejímacímu řízení připraví zhotovitel tyto doklady:

- Jedno paré projektové dokumentace doplněné o skutečné provedení stavby označené jako „Dokumentace skutečného provedení stavby“ a opatřené podpisem odpovědného pracovníka zhotovitele.
- Protokoly o všech prováděných kontrolních zkouškách, atesty, certifikáty, revizní zprávy, záruční listy, návody k obsluze.
- prohlášení o shodách použitých materiálů a výrobků.
- Zápisy o převzetí prací před zakrytím (ve stavebním deníku) a stavební deník.
- Protokol o zaškolení obsluhy.

Předložení výše uvedených dokladů je podmínkou pro zahájení přejímacího řízení.

X.2. O průběhu přejímacího řízení pořídí objednatel zápis, ve kterém mimo jiné uvede i soupis drobných vad a nedodělků, pokud je dílo obsahuje a termín jejich odstranění. Pokud objednatel odmítá dílo převzít, je povinen uvést do zápisu svoje důvody.

X.3. Dílo je považováno za dokončené po ukončení všech prací uvedených v článku II. této smlouvy, pokud jsou ukončeny řádně a včas a zhotovitel předal objednateli doklady uvedené v čl.X.1. Pokud jsou v této smlouvě použity termíny ukončení díla nebo den předání, rozumí se tím den, ve kterém dojde k podpisu předávacího protokolu zplnomocněným zástupcem objednatele.

X.4. Objednatel má právo převzít i dílo, které vykazuje drobné vady a nedodělky, které nebrání užívání díla. V tom případě je zhotovitel povinen odstranit tyto vady a nedodělky v termínu uvedeném v zápise o předání a převzetí. Pokud zhotovitel neodstraní všechny vady a nedodělky v dohodnutém termínu, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu **1.000,-Kč** za každý nedodělek a den prodlení. Objednatel není povinen převzít dílo vykazující vady nebo nedodělky.

XI. Vlastnické právo ke zhotovovanému dílu

Vlastníkem zhotovovaného díla je objednatel. Zhotovitel však za škody vzniklé na zhotovovaném díle odpovídá až do doby jeho předání objednateli.

XII. Záruka

- XII.1. Zhotovitel poskytuje za dílo uvedené v čl. II. záruku v délce **60 měsíců** ode dne odevzdání, převzetí a podpisu servisní smlouvy na generátor. Po tuto dobu odpovídá za vady, které objednatel zjistil a které včas reklamoval. Reklamací je objednatel povinen uplatnit u zhotovitele neprodleně po zjištění vady, a to v písemné formě.
- XII.2. Zhotovitel je povinen nastoupit neprodleně k odstranění reklamované vady, nejpozději však do 14 dnů po obdržení reklamace. Pokud tak neučiní, je povinen uhradit objednateli smluvní pokutu 1000,-Kč za každý den, o který nastoupí později.

XIII. Odstoupení od smlouvy

- XIII.1 Za podstatné porušení smlouvy dle § 324 odst. 2 obchodního zákoníku, při kterém je druhá strana oprávněna odstoupit od smlouvy, se považuje zejména:
- vadnost díla již v průběhu jeho provádění, pokud zhotovitel na písemnou výzvu objednatele vady neodstraní v stanovené lhůtě;
 - prodlení zhotovitele se zahájením nebo dokončením díla o více než 10 dnů;
 - prodlení objednatele s předáním staveniště či jiných podstatných dokladů pro plnění smlouvy o více než 10 dnů;
 - úpadek objednatele nebo zhotovitele ve smyslu zák.č. 182/2006 Sb., insolvenčního zákona;
 - porušování předpisů bezpečnosti práce a technických zařízení a bezpečnosti provozu na pozemních komunikacích.
- XIII.2 Účinky odstoupení od smlouvy nastávají dnem doručení oznámení o odstoupení druhé straně smlouvy.

XIV. Závěrečná ustanovení

- XIV.1. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemným oboustranně potvrzeným ujednáním, výslovně nazvaným Dodatek ke smlouvě. Jiné zápisy se za změnu smlouvy nepovažují.
- XIV.2. Uchazeč svým podpisem potvrzuje, že v případě vítězství v obchodní soutěži, souhlasí s podmínkami uvedenými v tomto návrhu smlouvy o dílo.

Letostav
SPOL. S.R.O.
STAVEBNÍ ČINNOST
Nádražní 12, 679 61 LETOVICE
tel.: 516 474 742, DIČ: CZ16343794

za zhotovitele dne: 19.5.2015
Ing. Roman Jež
statutární zástupce společnosti

PAPRSEK
příspěvková organizace
K Čihadlu 679, 679 63 Velké Opatovice
IČO 00038420 tel. 516 478 444

za objednatele dne: 19.5.2015
Mgr. Jan Přichystal, ředitel

Položkový rozpočet stavby

Stavba: JEZR524

Paprsek, P.O., Velké Opatovice

Zhotovitel: Letostav, spol. s r.o.
Nádražní 12
67961 Letovice

IČ: 16343794
DIČ: CZ 16343794

Objednatel: Paprsek, příspěvková organizace Velké Opatovice
K Čihadlu 679
67963 Velké Opatovice

IČ: 00838420
DIČ:

Vypracoval: Ing. Roman Jež

Základ pro DPH	15,00 %	1 489 099,90
DPH	15,00 %	223 365,13

Cena celkem za stavbu

1 712 465,00

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo	Název	Cena celkem	Zákl. DPH 15 %	DPH celkem
02	Objekt pro dieselový agregát	1 712 465,00	1 489 099,90	223 365,13
	Kč	1 712 465,00	1 489 099,90	223 365,13

V Letovice dne 11.5.2015

Za zhotovitele

Letostav
SPOL. S R.O.
STAVEBNÍ ČINNOST
Nádražní 12, 679 61 LETOVICE
tel.: 516 474 742, DIČ: CZ16343794

Za objednatele
PAPRSEK

příspěvková organizace
K Čihadlu 679, 679 63 Velké Opatovice
IČ: 00838420 tel. 516 478 444

Rekapitulace stavebních rozpočtů

Číslo	Název	Cena celkem	Zákl. DPH 15 %	DPH celkem
02	Objekt pro dieselový agregát			
101	Objekt pro dieselový agregát	1 254 720,00	1 091 060,90	163 659,13
M21	Elektroinstalace	457 745,00	398 039,00	59 706,00

Rekapitulace stavebních dílů

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZSHmotnost	
1 Zemní práce	6 788,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2 Základy a zvláštní zakládání	18 228,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3 Svislé a kompletní konstrukce	74 653,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4 Vodorovné konstrukce	23 588,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5 Komunikace	600,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
94 Lešení a stavební výtahy	1 764,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	1 637,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
96 Bourání konstrukcí	4 445,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
99 Staveništní přesun hmot	9 014,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
711 Izolace proti vodě	0,00	2 831,00	0,00	0,00	0,00	0,00
712 Živičné krytiny	0,00	6 392,00	0,00	0,00	0,00	0,00
713 Izolace tepelné	0,00	2 831,00	0,00	0,00	0,00	0,00
764 Konstrukce klempířské	0,00	11 361,00	0,00	0,00	0,00	0,00
765 Krytiny tvrdé	0,00	2 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
767 Konstrukce zámečnické	0,00	19 257,00	0,00	0,00	0,00	0,00
783 Nátěry	0,00	2 304,00	0,00	0,00	0,00	0,00
M24 Montáže vzduchotechnických zařízení	0,00	0,00	0,00	897 266,00	0,00	0,00
D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot	6 103,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
M21 Elektromontáže	0,00	0,00	0,00	398 039,00	0,00	0,00
Kč	146 819,78	46 975,11	0,00	1 295 305,00	0,00	0,00

VRN, rezerva a kompletace

Přirážka

Zřízené výrobní podmínky	0,00 Kč
Oborová přirážka	0,00 Kč
Přesun stavebních kapacit	0,00 Kč
Mimostaveništní doprava	0,00 Kč
Zařízení staveniště	0,00 Kč
Provoz investora	0,00 Kč
Kompletační činnost (IČD)	0,00 Kč

Rezerva rozpočtu

0,00 Kč

0,00 Kč

Položkový rozpočet

Rozpočet: 101 Objekt pro dieselový agregát		Základní rozpočet
Objekt: 02	Název objektu: Objekt pro dieselový agregát	JKSO:
Stavba: JEZR524	Název stavby: Paprsek, P.O., Velké Opatovice	SKP:
Projektant:	MJ:	Počet měrných jednotek: 0,0000
Objednatel: Paprsek, příspěvková organizace Velké	Náklady na MJ:	1 091 061,00
Počet listů: 8	Zakázkové číslo: JEZR524	
Zpracovatel projektu:	Zhotovitel: Letostav, spol. s r.o.	

Rozpočtové náklady

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
Z R N	HSV celkem	146 820,00	Ztižené výrobní podmínky	0,00
	PSV celkem	46 975,00	Oborová přírážka	0,00
	M práce celkem	897 266,00	Přesun stavebních kapacit	0,00
	M dodávky celkem	0,00	Mimostaveništní doprava	0,00
ZRN celkem		1 091 061,00	Zařízení staveniště	0,00
			Provoz investora	0,00
			Kompletační činnost (IČD)	0,00
HZZ		0,00	Ostatní náklady neuvedené:	0,00
ZRN + ostatní náklady + HZZ		1 091 061,00	Ostatní náklady celkem:	0,00

Vypracoval:		Za zhotovitele:	Za objednatele:
Jméno: Ing. Roman Jež		Jméno:	Jméno:
Datum: 11.5.2015		Datum:	Datum:
Podpis:		Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH		15,0% činí:	1 091 060,90 Kč
DPH		15,0% činí:	163 659,13 Kč
Cena za objekt celkem:			1 254 720,00 Kč

Stavba: JEZR524	Paprsek, P.O., Velké Opatovice	Základní rozpočet	List č.5
Objekt: 02	Objekt pro dieselový agregát	Datum tisku: 11.5.2015	
Rozpočet: 101	Objekt pro dieselový agregát		

Rekapitulace stavebních děl

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZSHmotnost
1 Zemní práce	6 788,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,0
2 Základy a zvláštní zakládání	18 228,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,0
3 Svislé a kompletní konstrukce	74 653,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,0
4 Vodorovné konstrukce	23 588,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,0
5 Komunikace	600,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,0
94 Lešení a stavební výtahy	1 764,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,0
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	1 637,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,0
96 Bourání konstrukcí	4 445,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,0
99 Staveništní přesun hmot	9 014,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,0
711 Izolace proti vodě	0,00	2 831,00	0,00	0,00	0,00 0,0
712 Živичné krytiny	0,00	6 392,00	0,00	0,00	0,00 0,0
713 Izolace tepelné	0,00	2 831,00	0,00	0,00	0,00 0,0
764 Konstrukce klempířské	0,00	11 361,00	0,00	0,00	0,00 0,0
765 Krytiny tvrdé	0,00	2 000,00	0,00	0,00	0,00 0,0
767 Konstrukce zámečnické	0,00	19 257,00	0,00	0,00	0,00 0,0
783 Nátěry	0,00	2 304,00	0,00	0,00	0,00 0,0
M24 Montáže vzduchotechnických zařízení	0,00	0,00	0,00	897 266,00	0,00 0,0
D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot	6 103,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,0
Kč	146 820,00	46 975,00	0,00	897 266,00	0,00 0,0

VRN, rezerva a kompletace

Přirážka	Sazba	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0,00	193 795,00	0,00
Oborová přirážka	0,00	193 795,00	0,00
Přesun stavebních kapacit	0,00	193 795,00	0,00
Mimostaveništní doprava	0,00	193 795,00	0,00
Zařízení staveniště	0,00	1 091 061,00	0,00
Provoz investora	0,00	1 091 061,00	0,00
Kompletační činnost (IČD)	0,00	1 091 061,00	0,00
Rezerva rozpočtu	0,00	1 091 061,00	0,00

0,00

Stavba: JEZR524	Paprsek, P.O., Velké Opatovice	Základní rozpočet	List č.
Objekt: 02	Objekt pro dieselový agregát	Datum tisku: 11.5.2015	
Rozpočet: 101	Objekt pro dieselový agregát		

Poř. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ Kč	Cena v Kč	Jedn. hm.	Celk. hm.
1		Zemní práce						
1	113 10-6231	Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu m2 6,4*(0,6+0,8)+2,9*(0,6+0,8)		13,0200	30,00	390,60	0,00000	0,00000
						13,0200		
2	139 60-1102	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 m3 (6,3+3,3)*0,6*0,8		4,6080	800,00	3 686,40	0,00000	0,00000
						4,6080		
3	162 70-1105	Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 10000 m m3 4,6080		4,6080	250,00	1 152,00	0,00000	0,00000
4	162 70-1109	Příplatek k vod. přemístění hor. 1-4 za další 1 km m3 4,608*8		36,8640	20,00	737,28	0,00000	0,00000
						36,8640		
5	199 00-0002	Poplatek za skládku horniny 1- 4 m3 4,6080		4,6080	150,00	691,20	0,00000	0,00000
6	979 05-4451	Očištění vybourané zámk. dlaždice m2 13,0200		13,0200	10,00	130,20	0,00000	0,00000
1		Zemní práce				6 787,68		0,00000

2		Základy a zvláštní zakládání						
7	271 53-1111	Polštář základu z kameniva hr. drceného 16-63 mm m3 (6,7+3,1)*2*0,6*0,1		1,1760	750,00	882,00	0,00000	0,00000
						1,1760		
8	274 31-3311	Beton základových pasů prostý C 8/10 m3 (6,7+3,1)*2*0,6*0,71		8,3496	2 000,00	16 699,20	0,00000	0,00000
						8,3496		
9	274 35-1215	Bednění stěn základových pasů - zřízení bednicí materiál prkna m2 (6,7+4,3+5,5+3,1)*2*0,15		5,8800	100,00	588,00	0,00000	0,00000
						5,8800		
10	274 35-1216	Bednění stěn základových pasů - odstranění m2 5,8800		5,8800	10,00	58,80	0,00000	0,00000
2		Základy a zvláštní zakládání				18 228,00		0,00000

3		Svislé a kompletní konstrukce						
11	317 32-1321	Beton překladů železový C 20/25 m3 (1,92+1,77)*0,2*0,15+2,7*0,2*0,2		0,2187	2 800,00	612,36	0,00000	0,00000
						0,2187		
12	317 35-1107	Bednění překladů - zřízení m2 (1,92+1,77)*2*0,15+2,7*2*0,2		2,1870	450,00	984,15	0,00000	0,00000
						2,1870		

Stavba: JEZR524	Paprsek, P.O., Velké Opatovice	Základní rozpočet	List č. 7
Objekt: 02	Objekt pro dieselový agregát	Datum tisku: 11.5.2015	
Rozpočet: 101	Objekt pro dieselový agregát		

Poř. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ Kč	Cena v Kč	Jedn. hm.	Celk. hm.
13	317 35-1108	Bednění překladů - odstranění m2		2,1870	120,00	262,44	0,00000	0,00000
14	317 94-1123	Osazení ocelových válcovaných nosníků č. 14-22 t		0,0228	7 000,00	159,60	0,00000	0,00000
		1,77*12,9*0,001				0,0228		
15	317 94-1123	Osazení ocelových válcovaných nosníků č. 14-22 včetně dodávky profilu I č. 18 t		0,1183	25 000,00	2 957,50	0,00000	0,00000
		2,7*2*21,9*0,001				0,1183		
16	317 94-1123	Osazení ocelových válcovaných nosníků č. 14-22 včetně dodávky profilu U č. 14 t		0,0898	25 000,00	2 245,00	0,00000	0,00000
		(1,92*2+1,77)*16,0*0,001				0,0898		
17	345 23-1111	Zdivo z tvárnic, beton C 16/20, tl. 200, výztuž tvárnice v barvě přírodní, štípané jednostranně m2		55,8242	1 200,00	66 989,04	0,00000	0,00000
		(6,3+3,5)*2*3,1-1,62*0,62-1,47*0,62-2,4*2,4 (6,3+3,7*2)*0,2				53,0842 2,7400		
18	133-83425	Tyč průřezu IPE 140, střední, jakost oceli 11375 T		0,0246	18 000,00	442,80	0,00000	0,00000
		0,0228*1,08				0,0246		
3		Svislé a kompletní konstrukce				74 652,89		0,00000

4 Vodorovné konstrukce

19	411 32-1315	Stropy deskové ze železobetonu C 20/25 m3		1,9656	2 700,00	5 307,12	0,00000	0,00000
		24,57*(0,06+0,04*0,5)				1,9656		
20	411 35-4173	Podpěrná konstr. stropů do 12 kPa - zřízení m2		20,6500	170,00	3 510,50	0,00000	0,00000
		5,9*3,5				20,6500		
21	411 35-4174	Podpěrná konstr. stropů do 12 kPa - odstranění m2		20,6500	40,00	826,00	0,00000	0,00000
22	411 35-4235	Bednění stropů plech lesklý, vlna 40 mm tl. 0,8 mm m2		24,5700	350,00	8 599,50	0,00000	0,00000
		6,3*3,9				24,5700		
23	411 36-1921	Výztuž stropů svařovanou sítí průměr drátu 5,0, oka 150/150 mm t		0,0623	25 000,00	1 557,50	0,00000	0,00000
		24,75*2,099*0,001*1,2				0,0623		
24	413 94-1123	Osazení válcovaných nosníků ve stropích č. 14 - 22 t		0,1432	7 000,00	1 002,40	0,00000	0,00000
		3,7*3*12,9*0,001				0,1432		

Stavba: JEZR524	Paprsek, P.O., Velké Opatovice	Základní rozpočet	List č.
Objekt: 02	Objekt pro dieselový agregát	Datum tisku: 11.5.2015	
Rozpočet: 101	Objekt pro dieselový agregát		

Poř. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ Kč	Cena v Kč	Jedn. hm.	Celk. hm.
25	133-83425	Tyč průřezu IPE 140, střední, jakost oceli 11375 T		0,1547	18 000,00	2 784,60	0,00000	0,00000
		0.1432*1,08				0.1547		
	4	Vodorovné konstrukce				23 587,62		0,00000
5	Komunikace							
26	01	Zapravení zámkové dlažby podél stavby kpl		1,0000	600,00	600,00	0,00000	0,00000
	5	Komunikace				600,00		0,00000
94	Lešení a stavební výtahy							
27	941 95-5001	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m m2		25,2000	70,00	1 764,00	0,00000	0,00000
		(6,5+4,0)*2*0,8+3,5*3*0,8				25,2000		
	94	Lešení a stavební výtahy				1 764,00		0,00000
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách							
28	952 90-1221	Vyčištění průmyslových budov a objektů výrobních m2		24,5700	30,00	737,10	0,00000	0,00000
		6,3*3,9				24,5700		
29	95-PC	D+M hasícího přístroje - hasící schopnost 183 B kus		1,0000	900,00	900,00	0,00000	0,00000
	95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				1 637,10		0,00000
96	Bourání konstrukcí							
30	961 04-4111	Bourání základů z betonu prostého m3		4,8960	500,00	2 448,00	0,00000	0,00000
		předpoklad: (6,3+3,9)*0,6*0,8				4,8960		
31	962 03-2254	Bourání zdiva z cihel cementových na MC m3		1,3800	650,00	897,00	0,00000	0,00000
		(3,9+3,0)*0,2*0,6+1,7*0,2*0,8+1,4*0,2*1,0				1,3800		
32	976 04-7331	Vybourání betonových krycích desek nad 10 cm m		10,0000	100,00	1 000,00	0,00000	0,00000
		6,3+3,7				10,0000		
33	96-PC	Odřezání vzpěry OK - SV fasáda kpl		1,0000	100,00	100,00	0,00000	0,00000
	96	Bourání konstrukcí				4 445,00		0,00000
99	Staveništní přesun hmot							

Stavba: JEZR524	Paprsek, P.O., Velké Opatovice	Základní rozpočet	List č.9
Objekt: 02	Objekt pro diesellový agregát	Datum tisku: 11.5.2015	
Rozpočet: 101	Objekt pro diesellový agregát		

Poř. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ Kč	Cena v Kč	Jedn. hm.	Celk. hm.
34	998 01-1001	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	50,0804	180,00	9 014,47	0,00000	0,00000
...	99	Staveništní přesun hmot				9 014,47		0,00000
711 Izolace proti vodě								
35	711 11-1001	Izolace proti vlhkosti vodor. nátěr ALP za studena 1x nátěr - včetně dodávky penetračního laku ALP	m2	11,7600	17,00	199,92	0,00000	0,00000
		(6,7+3,1)*2*0,6				11,7600		
36	711 14-1559	Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením 1 vrstva - včetně dod. Glastek 40 special mineral	m2	11,7600	220,00	2 587,20	0,00000	0,00000
37	998 71-1101	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	t	0,0624	700,00	43,68	0,00000	0,00000
	711	Izolace proti vodě				2 830,80		0,00000
712 Živičné krytiny								
38	711 15-1111	Povlaková krytina střech samolepicím pásem	m2	24,5700	55,00	1 351,35	0,00000	0,00000
39	712 31-1101	Povlaková krytina střech do 10°, za studena ALP 1 x nátěr - včetně dodávky ALP	m2	24,5700	18,00	442,26	0,00000	0,00000
40	712 81-1101	Samostatné vytažení izolace, za studena ALP 1x nátěr - včetně dodávky ALP	m2	5,4000	20,00	108,00	0,00000	0,00000
		(5,9+3,7*2)*0,2+(6,3+3,7*2)*0,2				5,4000		
41	712 84-1559	Samostatné vytažení izolace, pásy přitavením	m2	5,4000	100,00	540,00	0,00000	0,00000
42	628-52268	Pás modifikovaný asfalt samolep Glastek 30 sticker	m2	34,7355	110,00	3 820,91	0,00000	0,00000
		24,57*1,15+5,4*1,2				34,7355		
43	998 71-2101	Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 6 m	t	0,1435	900,00	129,15	0,00000	0,00000
	712	Živičné krytiny				6 391,67		0,00000
713 Izolace tepelné								
44	713 14-1125	Izolace tepelná střech, desky, na lepidlo PUK	m2	21,8300	80,00	1 746,40	0,00000	0,00000
		5,9*3,7				21,8300		
45	283-75766.A	Deska polystyrén samozhášivý EPS 100 S	m3	0,8907	1 200,00	1 068,84	0,00000	0,00000
		21,83*0,04*1,02				0,8907		
46	998 71-3101	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m	t	0,0246	650,00	15,99	0,00000	0,00000

Stavba: JEZR524	Paprsek, P.O., Velké Opatovice	Základní rozpočet	List č.
Objekt: 02	Objekt pro dieselový agregát	Datum tisku: 11.5.2015	
Rozpočet: 101	Objekt pro dieselový agregát		

Poř. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ Kč	Cena v Kč	Jedn. hm.	Celk. hm.
	713	Izolace tepelné				2 831,23		0,00000
	764	Konstrukce klempířské						
47	764 29-1410	Přítlačná lišta z Ti Zn plechu, rš 150 mm	m	13,3000	250,00	3 325,00	0,00000	0,00000
	5,9+3,7*2					13,3000		
48	764 52-1420	Oplechování říms z Ti Zn plechu, rš 150 mm	m	6,3000	320,00	2 016,00	0,00000	0,00000
49	764 53-0430	Oplechování zdí z Ti Zn plechu, rš 400 mm	m	13,7000	430,00	5 891,00	0,00000	0,00000
	6,3+3,7*2					13,7000		
50	998 76-4101	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m	t	0,0990	1 300,00	128,70	0,00000	0,00000
	764	Konstrukce klempířské				11 360,70		0,00000
	765	Krytiny tvrdé						
51	765-PC	Demontáž, zpětná montáž polykarbonát střechy	m2	20,0000	100,00	2 000,00	0,00000	0,00000
	765	Krytiny tvrdé				2 000,00		0,00000
	767	Konstrukce zámečnické						
52	767 65-1210	Montáž vrat otočných do ocel.zárubně, pl.do 6 m2	kus	1,0000	1 000,00	1 000,00	0,00000	0,00000
53	553 44-630X	Vrata ocelová 240 x 240 s rámem, výplň MV zdvoj. profil. těsnění, prah. lišta, kování	kus	1,0000	18 000,00	18 000,00	0,00000	0,00000
54	998 76-7101	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	t	0,3209	800,00	256,72	0,00000	0,00000
	767	Konstrukce zámečnické				19 256,72		0,00000
	783	Nátěry						
55	783 22-5100	Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2x + 1x email	m2	15,3600	150,00	2 304,00	0,00000	0,00000
	vrata: 2,4*2,4*2+2,4*4*0,4					15,3600		
	783	Nátěry				2 304,00		0,00000
	M24	Montáže vzduchotechnických zařízení						
56	01a	Dodávka nasávacího potrubí pozink. ukončené protidešťovou žaluzií	kpl	1,0000	4 046,00	4 046,00	0,00000	0,00000
57	01b	Dodávka el. uzavíratelné klapky nasávacího potrubí	kus	1,0000	7 366,00	7 366,00	0,00000	0,00000

Stavba: JEZR524	Paprsek, P.O., Velké Opatovice	Základní rozpočet	List č. 11
Objekt: 02	Objekt pro dieselový agregát	Datum tisku: 11.5.2015	
Rozpočet: 101	Objekt pro dieselový agregát		

Poř. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ Kč	Cena v Kč	Jedn. hm.	Celk. hm.
58	01c	Montáž nasávacího potrubí kpl		1,0000	1 163,00	1 163,00	0,00000	0,00000
59	01d	Drobný a kotvicí materiál nasávacího potrubí kpl		1,0000	93,00	93,00	0,00000	0,00000
60	02a	Dodávka výdechového potrubí pozink. ukončené protidešťovou žaluzií, doplněné o pružný člen kpl		1,0000	18 014,00	18 014,00	0,00000	0,00000
61	02b	Dodávka el. uzavíratelné klapky výdechového potrubí kus		1,0000	7 366,00	7 366,00	0,00000	0,00000
62	02c	Montáž výdechového potrubí kpl		1,0000	6 324,00	6 324,00	0,00000	0,00000
63	02d	Drobný a kotvicí materiál výdechového potrubí kpl		1,0000	744,00	744,00	0,00000	0,00000
64	03a	Dodávka výfukového otrubí pozink. ohebná hadice ukončená před žaluzií výdechového potrubí m		6,0000	665,00	3 990,00	0,00000	0,00000
65	03b	Montáž výfukového potrubí kpl		1,0000	1 302,00	1 302,00	0,00000	0,00000
66	03c	Drobný a kotvicí materiál výfukového potrubí kpl		1,0000	279,00	279,00	0,00000	0,00000
67	04	Dieselagregát - záložní výkon 310 kVA/ 248 kW D+M kus		1,0000	846 579,00	846 579,00	0,00000	0,00000
	M24	Montáže vzduchotechnických zařízení				897 266,00		0,00000
	D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot						
68	979 08-1111	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km t		15,8520	150,00	2 377,80	0,00000	0,00000
69	979 08-1121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km t		269,4840	5,00	1 347,42	0,00000	0,00000
70	979 99-0001	Poplatek za skládku stavební sutí t		15,8520	150,00	2 377,80	0,00000	0,00000
	D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot				6 103,02		0,00000

Položkový rozpočet

Rozpočet: M21 Elektroinstalace		Základní rozpočet
Objekt: 02	Název objektu: Objekt pro dieselový agregát	JKSO:
Stavba: JEZR524	Název stavby: Paprsek, P.O., Velké Opatovice	SKP:
Projektant:	MJ:	Počet měrných jednotek: 0,0000
Objednatel: Paprsek, příspěvková organizace Velké	Náklady na MJ:	398 039,00
Počet listů: 3	Zakázkové číslo: JEZR524	
Zpracovatel projektu:	Zhotovitel: Letostav, spol. s r.o.	

Rozpočtové náklady

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
Z R N	HSV celkem	0,00	Ztížené výrobní podmínky	0,00
	PSV celkem	0,00	Oborová přírážka	0,00
	M práce celkem	398 039,00	Přesun stavebních kapacit	0,00
	M dodávky celkem	0,00	Mimostaveništní doprava	0,00
ZRN celkem		398 039,00	Zařízení staveniště	0,00
			Provoz investora	0,00
			Kompletační činnost (IČD)	0,00
HZZ		0,00	Ostatní náklady neuvedené:	0,00
ZRN + ostatní náklady + HZZ		398 039,00	Ostatní náklady celkem:	0,00
Vypracoval:		Za zhotovitele:		Za objednatele:
Jméno: Ing. Roman Jež		Jméno:		Jméno:
Datum: 11.5.2015		Datum:		Datum:
Podpis:		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH		15,0% činí:		398 039,00 Kč
DPH		15,0% činí:		59 706,00 Kč
Cena za objekt celkem:		457 745,00 Kč		

Stavba: JEZR524	Paprsek, P.O., Velké Opatovice	Základní rozpočet	List č. 13
Objekt: 02	Objekt pro dieselový agregát	Datum tisku: 11.5.2015	
Rozpočet: M21	Elektroinstalace		

Rekapitulace stavebních děl

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZSH	motnost
M21 Elektromontáže	0,00	0,00	0,00	398 039,00	0,00	0,0
Kč	0,00	0,00	0,00	398 039,00	0,00	0,0

VRN, rezerva a kompletace

Přirážka	Sazba	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0,00	0,00	0,00
Oborová přirážka	0,00	0,00	0,00
Přesun stavebních kapacit	0,00	0,00	0,00
Mimostaveništní doprava	0,00	0,00	0,00
Zařízení staveniště	0,00	398 039,00	0,00
Provoz investora	0,00	398 039,00	0,00
Kompletační činnost (IČD)	0,00	398 039,00	0,00
Rezerva rozpočtu	0,00	398 039,00	0,00
			0,00

Stavba: JEZR524	Paprsek, P.O., Velké Opatovice	Základní rozpočet	List č.
Objekt: 02	Objekt pro dieselový agregát	Datum tisku: 11.5.2015	
Rozpočet: M21	Elektroinstalace		

Poř. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ Kč	Cena v Kč	Jedn. hm.	Celk. hm.
	M21	Elektromontáže						
1	M21 10-1	Elektroinstalace kpl		1,0000	398 039,00	398 039,00	0,00000	0,00000
	M21	Elektromontáže				398 039,00		0,00000

Základní náklady

Dodávka	0,00	
Doprava 3,60%, Přesun 1,00%	0,00	0,00
Montáž - materiál		285 195,00
Montáž - práce		59 526,00
<u>Mezisoučet 1</u>	<u>0,00</u>	<u>344 721,00</u>

PPV 6,00% z montáže: materiál + práce		20 683,26
Nátěry		0,00
Zemní práce		27 435,00
PPV 0,00% z nátěrů a zemních prací		0,00
<u>Mezisoučet 2</u>	<u>0,00</u>	<u>48 118,26</u>

Základní náklady celkem**392 839,26****Ostatní náklady**

Dokumentace skutečného provedení	3 000,00
Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	1 000,00
Náklady spojené s plněním ostatních povinností stanovených zadávací dokumentací včetně obchodních podmínek	100,00 100,00
GZS 3,25% z pravé strany mezisoučtu 2	1 000,00
<u>Vedlejší náklady celkem</u>	<u>5 200,00</u>

Náklady celkem**398 039,00**

UVEDENÉ CENY NEZAHRNÚJÍ DAŇ S PŘIDANÉ HODNOTY

Název

Mj

Počet

Materiál

Materiál celkem

Montáž

Montáž celkem

Elektromontáže**STILNOPROUD***TRUBKA Z PH vř. clipsů*

D 16 mm pevně pevně	m	30,00	13,00	390,00	18,00	540,00
D 23 mm pevně pevně	m	15,00	19,00	285,00	21,00	315,00

KRAB.ROZVODKA PANCEROVA Z PH

8107 se svork.72x72	ks	3,00	18,00	54,00	142,00	426,00
---------------------	----	------	-------	-------	--------	--------

SVORKOVNICE KABICOVA WAGO

273-104 3x1-2,5mm2	ks	40,00	4,00	160,00	10,00	400,00
273-112 2x1-2,5mm2	ks	80,00	4,00	320,00	9,00	720,00

*KABELOVÁ TRASA**FUNKČNÍ SCHOPNOST PŘI POŽÁRU**MINIMÁLNĚ 45minut -**KABELOVÝ ZLAB vč.**DILU A PRISLUŠENSTVI*

250/100 S vikem	m	25,00	398,00	9 950,00	113,00	2 825,00
250/100 Koleno 90st.	ks	6,00	312,00	1 872,00	113,00	678,00
250/100 Viko kolena	ks	6,00	205,00	1 230,00	50,00	300,00
250/100 Koleno vnejsi	ks	4,00	518,00	2 072,00	113,00	452,00
250/100 Koleno vnitřní	ks	4,00	530,00	2 120,00	113,00	452,00

KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC

CYKY-O 2x1.5 mm2 pevně	m	10,00	9,00	90,00	19,00	190,00
CYKY-J 3x1.5 mm2 pevně	m	50,00	11,00	550,00	19,00	950,00

KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC

CYKY 3x120+70 mm2 pevně	m	100,00	922,00	92 200,00	53,00	5 300,00
-------------------------	---	--------	--------	-----------	-------	----------

*KABELY BEZHALOGENOVÉ**S FUNKC.SCHOPNOSTI PRI POZARU**B2S1dO, funkčnost min.45min*

1-CHKE-V (J) 3x120+70	m	100,00	1 503,00	150 300,00	53,00	5 300,00
-----------------------	---	--------	----------	------------	-------	----------

*UKONCENI KABELU SMRSTOVACI**ZAKLOPKOU*

3x120+70 mm2	ks	8,00	150,00	1 200,00	72,00	576,00
--------------	----	------	--------	----------	-------	--------

UKONCENI VODICU V ROZVADECICH

Do 2,5 mm2	ks	10,00	0,00	0,00	11,00	110,00
Do 70 mm2	ks	8,00	0,00	0,00	58,00	464,00
Do 120 mm2	ks	24,00	0,00	0,00	74,00	1 776,00

*SPINAC NÁSTĚNNÝ**IP54**KOMPLETNÍ, ŠEDÁ**jednopolový*

	ks	1,00	98,00	98,00	64,00	64,00
--	----	------	-------	-------	-------	-------

*MONTAZ STITKU OZNACOVACIHO**NA KABEL*

	ks	40,00	10,00	400,00	6,00	240,00
--	----	-------	-------	--------	------	--------

*OMÍTKOVÁ SMĚS**PRO ZAPRAVENÍ DRÁŽEK*

pytlovaná 40kg	pyt	30,00	120,00	9 500,00	0,00	0,00
----------------	-----	-------	--------	----------	------	------

PROTIPOŽÁRNÍ UCPÁVKY

komplet atestované	ks	4,00	612,00	2 448,00	100,00	400,00
--------------------	----	------	--------	----------	--------	--------

HODINOVÉ ZUCTOVACÍ SAZBY

sekání, průrazy	hod	20,00	0,00	0,00	250,00	5 000,00
Vyhledání připojovacího místa	hod	4,00	0,00	0,00	280,00	1 120,00
Uprava stávajícího zařízení	hod	2,00	0,00	0,00	280,00	560,00
Napojení na stávající zařízení	hod	2,00	0,00	0,00	280,00	560,00
koordinace se zapojením RDA	hod	15,00	0,00	0,00	280,00	4 200,00

SPOLUPRACE S DODAVATELEM PRI

zapojování a zkouškách	hod	10,00	0,00	0,00	280,00	2 800,00
------------------------	-----	-------	------	------	--------	----------

KOORDINACE POSTUPU PRACÍ

S ostatními profesemi	hod	20,00	0,00	0,00	250,00	5 000,00
-----------------------	-----	-------	------	------	--------	----------

*PROVEDENÍ REVIZNÍCH ZKOUSEK**DLE ČSN 331500*

Revizní technik	hod	40,00	0,00	0,00	360,00	14 400,00
Spolupraxe s reviz.technikem	hod	10,00	0,00	0,00	280,00	2 800,00

CELKEM SILNOPROUD**275 339,00****58 918,00*****SVÍTIDLA****polykarbonátový kryt,*

2x58W, IP65, elektronický předřadník	ks	4,00	799,00	3 196,00	152,00	608,00
--------------------------------------	----	------	--------	----------	--------	--------

CELKEM SVÍTIDLA**3 196,00****608,00**

Podružný materiál

5 660,00

Elektromontáže celkem**285 195,00****59 526,00****Zemní práce***VYTYCENÍ TRATI KABEL. VEDENÍ*

V zastaveném prostoru	km	0,05		2 000,00		100,00
-----------------------	----	------	--	----------	--	--------

*VYTRHÁNÍ DLAŽBY KLADENE**DO ŠTĚRKU*

ZÁMKOVÁ	m2	25,00		65,00		1 625,00
---------	----	-------	--	-------	--	----------

ZNOVUPOLOŽENÍ

ZÁMKOVÁ DLAŽBA	m2	25,00		350,00		8 750,00
----------------	----	-------	--	--------	--	----------

*HLOUBENÍ KABELOVE RYHY**V ZEMINĚ TRIDY 3*

Sire 500mm, hloubka 800mm	m	20,00		250,00		5 000,00
---------------------------	---	-------	--	--------	--	----------

*HLOUBENÍ KABELOVE RYHY**V ZEMINĚ TRIDY 4*

Sire 500mm, hloubka 800mm	m	10,00		350,00	3 500,00
<i>ZAHOZ KABEL.RYHY-ZEMINA TR.3</i>					
Sire 500mm, hloubka 800mm	m	20,00		50,00	1 000,00
<i>ZAHOZ KABEL.RYHY-ZEMINA TR.4</i>					
Sire 500mm, hloubka 800mm	m	10,00		50,00	500,00
<i>PROVIZORNI UPRAVA TERENU V PRIRODNI ZEMINE</i>					
Zemina tridy 3	m2	10,00		10,00	100,00
Zemina tridy 4	m2	5,00		10,00	50,00
<i>KABELOVY PROSTUP Z PVC TRUBKY</i>					
OHEBNÁ FLEX I110mm	m	65,00	42,00	2 730,00	32,00
					2 080,00
<i>VYTÝČENÍ</i>					
STAVAJÍCÍCH IS	ks	1,00	0,00	0,00	2 000,00
					2 000,00
<u>Zemní práce celkem</u>				<u>2 730,00</u>	<u>24 705,00</u>